
	

	
	
			
			
							
					
					
						[image: PARDAVIMŲ FORMULĖ]
					
				

							
											
							PRADINIS
	PRANEŠĖJAI
	PROGRAMA
	REGISTRUOTIS

						
					
					
				
			
					
					
					
				
					Select Page
					
				

			
				
 
			
 
					 
			
	

	
		
			
				
					
	No Results Found

	The page you requested could not be found. Try refining your search, or use the navigation above to locate the post.



				
			


					

	





	


			
				

	
		
[image: ]




Confinn
			



8 615 18868

info@confinn.eu

 

Dalyvio keitimo, dalyvavimo atšaukimo ir pinigų grąžinimo taisyklės

 

Privatumas ir slapukų politika


		

	





		
				
					
				© 2011-2024. CONFINN, UAB | PARDAVIMŲ FORMULĖ | DIDŽIAUSIA B2B / B2C PARDAVIMO PROFESIONALŲ KONFERENCIJA LIETUVOJE
					

				

			
		



	


	Siekdami jums suteikti aktualiausią informaciją, prisimindami jūsų parinktis ir pakartotinius apsilankymus, savo svetainėje naudojame slapukus. Paspausdami „Sutinku“, jūs sutinkate, kad būtų naudojami visi slapukai. Tačiau paspaudę „Slapukų nustatymai“, galite duoti atskirus sutikimus.
Slapukų nustatymaiSutinkuSkaityti plačiau


Privatumas ir slapukų politika

  
	
		  
			
			Uždaryti
		  
		  
			
	
		
			
				Privatumo apžvalga
				
					Ši svetainė naudoja slapukus, kad pagerintų jūsų patirtį naršant svetainėje. Iš jų slapukai, kurie yra suskirstyti į kategorijas, yra saugomi jūsų naršyklėje, nes jie yra būtini pagrindinėms svetainės funkcijoms veikti. Taip pat naudojame trečiųjų šalių slapukus, kurie padeda analizuoti ir suprasti, kaip naudojatės šia svetaine. Šie slapukai bus saugomi jūsų naršyklėje tik gavus jūsų sutikimą. Taip pat turite galimybę atsisakyti šių slapukų. Tačiau kai kurių šių slapukų atsisakymas gali turėti įtakos jūsų naršymui.

				

							

		

		
												
						
							
								Būtinieji							
															
									
									Būtinieji
								

								Visada įjungta
													

						
							
								
									Būtini slapukai yra absoliučiai būtini, kad svetainė tinkamai veiktų. Šie slapukai anonimiškai užtikrina pagrindines svetainės funkcijas ir saugos funkcijas.

	Slapukas	Trukmė	Aprašymas
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 metai	Šis slapukas, kurį nustato GDPR Cookie Consent įskiepis, naudojamas įrašyti naudotojo sutikimą dėl slapukų kategorijoje „Rinkodara“.

	cookielawinfo-checkbox-analytics	1 metai	Šį slapuką nustato GDPR Cookie Consent įskiepis. Slapukas naudojamas išsaugoti vartotojo sutikimą dėl slapukų kategorijoje „Analizė“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	1 metai	Slapukas nustatomas pagal GDPR Cookie Consent įskiepį, kad būtų įrašytas vartotojo sutikimas dėl slapukų kategorijoje „Funkciniai“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	1 metai	Šį slapuką nustato GDPR Cookie Consent įskiepis. Slapukai naudojami saugoti vartotojo sutikimą dėl slapukų kategorijoje „Būtinieji“.
	cookielawinfo-checkbox-others	1 metai	Šį slapuką nustato GDPR Cookie Consent įskiepis. Slapukas naudojamas išsaugoti vartotojo sutikimą dėl slapukų kategorijoje „Kita".
	cookielawinfo-checkbox-performance	1 metai	Šį slapuką nustato GDPR Cookie Consent įskiepis. Slapukas naudojamas išsaugoti vartotojo sutikimą dėl slapukų kategorijoje „Našumas“.
	CookieLawInfoConsent	1 metai	Įrašo numatytąją atitinkamos kategorijos mygtuko būseną ir CCPA būseną. Jis veikia tik suderinus su pagrindiniu slapuku.
	ep201	30 min	Šį slapuką Wufoo nustatė apkrovos balansavimui, svetainės srautui ir piktnaudžiavimo svetaine prevencijai.
	viewed_cookie_policy	1 metai	Slapuką nustato GDPR Cookie Consent įskiepis ir jis naudojamas norint išsaugoti, ar vartotojas sutiko, kad būtų naudojami slapukai, ar ne. Jame nesaugomi jokie asmens duomenys.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkciniai							
															
									
									Funkciniai
								

													

						
							
								
									Funkciniai slapukai padeda atlikti tam tikras funkcijas, pavyzdžiui, dalytis svetainės turiniu socialinės žiniasklaidos platformose, rinkti atsiliepimus ir kitas trečiųjų šalių funkcijas.
	Slapukas	Trukmė	Aprašymas
	_abexps	1 metai	„Vimeo“ nustato šį slapuką, kad prisimintų vartotojo nustatytus nustatymus, tokius kaip kalba, vieta, vartotojo vardas ir kt.

								

							

						

					

																	
						
							
								Našumas							
															
									
									Našumas
								

													

						
							
								
									Našumo slapukai naudojami norint suprasti ir analizuoti pagrindinius svetainės našumo indeksus, kurie padeda užtikrinti geresnę lankytojų patirtį.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analizė							
															
									
									Analizė
								

													

						
							
								
									Šie elementai padeda svetainės operatoriui suprasti, kaip veikia jo svetainė, kaip lankytojai sąveikauja su svetaine ir ar gali kilti techninių problemų. Šis saugojimo tipas paprastai nerenka informacijos, identifikuojančios lankytoją.
	Slapukas	Trukmė	Aprašymas
	CONSENT	2 metai	„YouTube“ nustato šį slapuką naudodama įterptus „YouTube“ vaizdo įrašus ir registruoja anoniminius statistinius duomenis.
	vuid	10 metų	„Vimeo“ įdiegia šį slapuką, kad rinktų stebėjimo informaciją, nustatydamas unikalų ID vaizdo įrašams įterpti į svetainę.
	_ga	2 metai	_ga slapukas, įdiegtas Google Analytics, apskaičiuoja lankytojų, seansų ir kampanijos duomenis, taip pat seka svetainės naudojimą svetainės analizės ataskaitoje. Slapukas išsaugo informaciją anonimiškai ir priskiria atsitiktinai sugeneruotą skaičių unikaliems lankytojams atpažinti.
	_gid	1 diena	Įdiegtas Google Analytics, _gid slapukas saugo informaciją apie tai, kaip lankytojai naudojasi svetaine, taip pat sukuria analitinę svetainės našumo ataskaitą. Kai kurie renkami duomenys apima lankytojų skaičių, jų šaltinį ir puslapius, kuriuose jie lankosi anonimiškai.
	_hjAbsoluteSessionInProgress	30 min	„Hotjar“ nustato šį slapuką, kad aptiktų pirmąją vartotojo puslapio peržiūros seansą. Tai yra slapuko nustatyta „Tiesa“ / „Klaidinga“ vėliavėlė.
	_hjFirstSeen	30 min	„Hotjar“ nustato šį slapuką, kad identifikuotų pirmąją naujo vartotojo seansą. Išsaugoma tiesa / klaidinga reikšmė, nurodanti, ar Hotjar pirmą kartą pamatė šį vartotoją.
	_hjIncludedInPageviewSample	2 min	„Hotjar“ nustato šį slapuką, kad sužinotų, ar vartotojas įtrauktas į duomenų atranką, apibrėžtą pagal svetainės puslapio peržiūrų limitą.
	_hjIncludedInSessionSample	2 min	„Hotjar“ nustato šį slapuką, kad žinotų, ar vartotojas įtrauktas į duomenų atranką, apibrėžtą pagal svetainės dienos seanso limitą.

								

							

						

					

																	
						
							
								Rinkodara							
															
									
									Rinkodara
								

													

						
							
								
									Mūsų svetainėje yra rodomos reklamos. Šie slapukai yra skirti rodyti jums aktualias ir asmeniškai pritaikytas reklamas. Šie slapukai mums taip pat padeda stebėti tokių reklamos kampanijų veiksmingumą. Pažymėtina, jog reklaminiuose slapukuose saugomą informaciją taip pat gali naudoti trečiųjų šalių reklaminių paslaugų teikėjai, kad jų reklamas matytumėte ir kitose naršyklėje atidarytose svetainėse.
	Slapukas	Trukmė	Aprašymas
	fr	3 mėn	„Facebook“ nustato šį slapuką, kad rodytų vartotojams aktualias reklamas, stebėdamas vartotojų elgesį žiniatinklyje, svetainėse, kuriose yra „Facebook“ taškas arba „Facebook“ socialinis įskiepis.
	VISITOR_INFO1_LIVE	5 mėn 27 d	„YouTube“ nustatytas slapukas pralaidumui matuoti, kuris nustato, ar vartotojas gauna naują, ar seną grotuvo sąsają.
	YSC	šis apsilankymas	YSC slapuką nustato Youtube ir jis naudojamas stebėti įterptųjų vaizdo įrašų peržiūras Youtube puslapiuose.
	yt-remote-connected-devices	šis apsilankymas	„YouTube“ nustato šį slapuką, kad išsaugotų naudotojo, naudojančio įterptąjį „YouTube“ vaizdo įrašą, vaizdo įrašų nuostatas.
	yt-remote-device-id	šis apsilankymas	„YouTube“ nustato šį slapuką, kad išsaugotų naudotojo, naudojančio įterptąjį „YouTube“ vaizdo įrašą, vaizdo įrašų nuostatas.
	yt.innertube::nextId	šis apsilankymas	Šis „YouTube“ nustatytas slapukas užregistruoja unikalų ID, kad būtų saugomi duomenys apie tai, kokius vaizdo įrašus iš „YouTube“ naudotojas matė.
	yt.innertube::requests	šis apsilankymas	Šis „YouTube“ nustatytas slapukas užregistruoja unikalų ID, kad būtų saugomi duomenys apie tai, kokius vaizdo įrašus iš „YouTube“ naudotojas matė.
	_fbp	3 mėn	Šį slapuką nustato „Facebook“, kad apsilankius svetainėje būtų rodoma reklama, kai „Facebook“ arba skaitmeninėje platformoje, kurią palaiko „Facebook“ reklama.

								

							

						

					

																	
						
							
								Kiti							
															
									
									Kiti
								

													

						
							
								
									Kiti nekategorizuoti slapukai yra tie, kurie yra analizuojami ir dar nebuvo priskirti kategorijai.
	Slapukas	Trukmė	Aprašymas
	_dc_gtm_UA-30665401-1	1 min	
	_hjSessionUser_2898410	1 metai	„Hotjar“ nustato šį slapuką, kad sužinotų, ar vartotojas įtrauktas į duomenų atranką.
	_hjSession_2898410	30 min	„Hotjar“ nustato šį slapuką, kad sužinotų, ar vartotojas įtrauktas į duomenų atranką.

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															IŠSAUGOTI IR SUTIKTI
													

												
							Sukurta [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  







 
	
	
[image: ]


























